Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1046/2022

São Roque, 28 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito, cordialmente, a troca dos refletores para
lâmpadas LED, no ginásio poliesportivo da EMEF Olga Toledo de Farias.

Haja vista o retorno às atividades normais, após
anos de medidas não farmacológicas de combate à pandemia de covid-19,
este pedido faz-se necessário para atender à nova demanda.

Alunos e profissionais de ensino precisam de
iluminação adequada para a prática dos exercícios e atividades físicas para
que se concretize o direito à educação e à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2022 - 10:11 4194/2022 plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 353X1EV9ZHNCUPG9
		2022-03-29T15:50:47-0300